
しおまち（潮待ち）モビリティの運行ルートと予定時刻表（御幸方面）

【 予定時刻表 】 ※交通事情などにより，運行時間が遅れる場合もあります。

停留所 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

バスセンター 8:30 9:30 12:30 15:00 16:00

鞆支所 8:31 9:31 12:31 15:01 16:01

沼南医院 8:33 9:33 12:33 15:03 16:03

法宣寺 8:34 9:34 12:34 15:04 16:04

鞆コミュニティセンター 8:35 9:35 12:35 15:05 16:05

藤井病院付近 8:36 9:36 12:36 15:06 16:06

鍛冶町会館 8:37 9:37 12:37 15:07 16:07

原町内会館 8:38 9:38 12:38 15:08 16:08

安国寺前 8:39 9:39 12:39 15:09 16:09

えびす神社前 8:41 9:41 12:41 15:11 16:11

南消防署鞆出張所前 8:42 9:42 12:42 15:12 16:12

市営鞆中島住宅付近
8:44 9:44 12:44 15:14 16:14

8:48 9:48 12:48 15:18 16:18

南消防署鞆出張所前 8:50 9:50 12:50 15:20 16:20

えびす神社前 8:51 9:51 12:51 15:21 16:21

安国寺前 8:53 9:53 12:53 15:23 16:23

原町内会館 8:54 9:54 12:54 15:24 16:24

鍛冶町会館 8:55 9:55 12:55 15:25 16:25

藤井病院付近 8:57 9:57 12:57 15:27 16:27

鞆ふれあいプラザ 8:59 9:59 12:59 15:29 16:29

みゆき公園 9:01 10:01 13:01 15:31 16:31

ふれあいプラザ 9:02 10:02 13:02 15:32 16:32

鞆コミュニティセンター 9:04 10:04 13:04 15:34 16:34

法宣寺 9:05 10:05 13:05 15:35 16:35

沼南医院 9:06 10:06 13:06 15:36 16:36

鞆支所 9:08 10:08 13:08 15:38 16:38

バスセンター 9:10 10:10 13:10 15:40 16:40

バスセンター鞆支所

沼南医院

法宣寺

みゆき公園

えびす神社前

市営鞆中島住宅付近

南消防署鞆出張所前
安国寺前

原町内会館

鍛冶町会館

鞆ふれあいプラザ

鞆ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

藤井病院付近


